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رژیم صهیونیستی پایان موجودیت خود  ایران از هر آتش بسی که دولت، مجلس و مقاومت لبنان موافقت کنند حمایت می کند|

را نزدیک می بیند و به همین دلیل حتی مصلحت خود را نیز تشخیص نمی دهد.

قالیباف در مجمع عمومی اتحادیه بین‌المجالس جهانی؛ 

رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه من صدای مردم مظلوم و مقتدر لبنان هستم گفت:

امروز علم و فناوری در خدمت جنگ و کشتار دسته جمعی غیرنظامیان و ترور دولتی توسط صهیونیسم جنایتکار قرار گرفته
است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، محمدباقر قالیباف در مجمع عمومی اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) در ژنو گفت:

موضوع این اجلاس استفاده از علم و فناوری و نوآوری برای آینده‌ای مسالمت آمیزتر و پایدارتر است اما واقعیت این است که
امروز علم و فناوری به جای آن که آینده‌ای صلح‌آمیزتر برای بشریت به ارمغان آورد در خدمت جنگ و کشتار دسته جمعی

غیرنظامیان و ترور دولتی توسط صهیونیسم جنایتکار قرار گرفته است.

رییس مجلس افزود:

من مستقیماً از بیروت به اینجا آمده‌ام، از میان خرابه‌های بمباران‌هایی که مردم غیرنظامی را شهید و بیش از یک میلیون نفر
را آواره کرده است. من صدای مردم مظلوم و مقتدر لبنان هستم. مردمی که مظلومانه هر لحظه منتظر حمله ناجوانمردانه
جنگنده های آمریکایی هستند اما مقتدرانه و با اراده ای تاریخی در شکست دادن بزرگترین دشمن انسانیت تردید به خود راه

نداده اند. رژیم فکر می‌کرد با ترور مرد انسانیت و شرافت یعنی «نصراالله بزرگ» توانسته است پایان مقاومت در لبنان را رقم
بزند اما شکست های زمینی و عملیات طولانی به رژیم نشان داد حزب االله زنده است و از سوی مردم لبنان حمایت می شود.

غیرنظامیانی که خلاف همه قوانین بین المللی، پیش چشمان جهان، شهید، زخمی و آواره می شوند. آنها منتظر اقدامات عملی
ما برای کمک به آوارگان و همچنین آتش بس پایداری هستند که وحشی گری های ضدانسانی رژیم جنایتکار اسرائیل را کنترل

کند. همین جا نیز اعلام می کنم ایران از هر آتش بسی که دولت، مجلس و مقاومت لبنان موافقت کنند حمایت می کند.

قالیباف توضیح داد:

ما با رژیمی مواجه هستیم که نه تنها بیش از ده هزار کودک را کشته بلکه به آن افتخار هم می‌کند و هیچ ارزشی برای هیچ
معیار حقوقی و اخلاقی قائل نیست. با رژیمی روبرو هستیم که از زنده سوزاندن مردم غیرنظامی در اردوگاه آورگان ابایی

ندارد. ما با رژیمی مواجهیم که می توان آن را آموزگار همۀ قاتلان تاریخ خواند. تا دیروز زمین های فلسطینیان را غصب و خانه
های آنها را خراب می کرد اما اکنون با خیال راحت و با مهمات آمریکایی، شهرها را ویران می کند و زیرساخت ها را از بین می

برد. جهان اکنون با افرادی مواجه است که نسل‌کشی را افتخار، کودک کشی را دستاورد نظامی، تخریب خانه ها را پیشرفت
میدانی و آواره کردن مردم را پیروزی راهبردی محسوب می کند. اجازه بدهید خلاصه کنم ما با رژیمی مواجه هستیم که در حال

تبدیل کردن جنایت به یک عرف در روابط خود با دیگر کشورهاست. آیا می خواهیم بایستیم و تماشا کنیم؟ اگر وضعیت فعلی
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تداوم پیدا کند جهان  گرفتار بحرانی عمیق خواهد شد. تداوم رفتارهای تیم فعلی در رژیم صهیونیستی منجر به شعله ور شدن
منطقه و آغاز بحران های نظامی و امنیتی بی پایان خواهد شد. وقتی منطقه آتش گرفت دیگر صلح قابل احیا نخواهد بود و همه

مخصوصا آمریکا و کشورهای حامی این دشمن بشریت ضرر خواهند کرد. گروه های مقاومت، نگهبانان صلح در منطقه
خاورمیانه هستند و ایران امروز در کانون یک تلاش فداکارانه برای متوقف کردن این رژیم جنایتکار قرار دارد و به آن افتخار می
کند. ما افتخار می کنیم که بهترین مردمانمان در کنار رهبرانی مانند شهید سید حسن نصراالله و شهید اسماعیل هنیه در این نبرد

مقدس به شهادت رسیده اند. برادر عزیزم شهید قاسم سلیمانی که منطقه را از شر داعش نجات داد، تنها یکی از قهرمانان
دفاع از صلح است. ما به وظیفه تاریخی خود عمل خواهیم کرد و در انتظاریم که ببینیم جهان در دفاع از آرمان حقوق بشر  چه می

کند.  

رییس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه «رژیم صهیونیستی دیوانه شده است»، گفت:

رژیم صهیونیستی در تامین امنیت سرزمین های اشغالی ناکام مانده و پایان موجودیت خود را نزدیک می بیند به همین دلیل
حتی مصلحت خود را نیز تشخیص نمی دهد لذا ما به کشورهای حامی این رژیم جنایتکار توصیه می کنیم قبل از اینکه برای همه

از جمله آنها دیر شود، کمک های نظامی، اقتصادی، اطلاعاتی، سیاسی و رسانه ای به اسرائیل را پایان دهند و او را مجبور به
پذیرش آتش بس پایدار کنند. از همه مجالس جهان می خواهم که مسئولانه به وظیفۀ تاریخی خود عمل کنند و برای نجات

انسانیت و شرافت این  دشمنان صلح و بشریت را  در جامعه جهانی منزوی کنند. تاریخ درباره ما قضاوت خواهد کرد پس سمت
درست تاریخ انسانیت بایستید.
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